Местом хранения копии протокола заседания Совета многоквартирного дома определить 
г. Владивосток, Народный проспект д.11 кв.67.

РЕШИЛИ по первому вопросу:
Произвести частичный ремонт по фасаду (штукатурки и швов). Оплату за выполненные работы 
в размере 70870,37руб. (Семьдесят тысяч восемьсот семьдесят руб. 37 коп.) производить в счет 
будущих платежей (по мере поступления денежных средств на счет) за счет средств, собранных 
за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества. Для 
оказания услуг назначить ООО «ГрадСервис».